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379 Wirtz, Abraham PST Trier 2000 MAK1 00.33.28 1 1 1

468 Brang, Luca LG Kreis Ahrweiler 2002 MAK1 00.37.46 2 2 2

477 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 MAK2 00.38.54 1 3 3

378 Meier, Anne PST Trier 2001 WAK1 00.40.10 1 1 4

474 Brenner, Anke LT SV Hönningen 1970 WAK4 00.43.34 1 2 5

465 Kattner, Sascha Triathlon-Team-Rhein-Nahe 1974 MAK4 00.44.00 1 4 6

470 Schrenk, Luca LG Prima Klima 2005 MAK1 00.47.44 3 5 7

466 Peltner, Claudius TuS Horchheim 1983 MAK3 00.49.00 1 6 8

467 Bomm, Andreas SV Weitersburg 1964 MAK5 00.50.00 1 7 9

473 Gürntke, Petra  1968 WAK4 00.50.24 2 3 10

472 Schrank, Kai LG PrimaKlima 1973 MAK4 00.51.05 2 8 11

481 Schenkenhofer, Sabine Running Team Bad Ems 1973 WAK4 00.51.19 3 4 12

469 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 MAK4 00.55.11 3 9 13

483 Timmermann, Nils  2006 MAK1 00.55.33 4 10 14

498 Bennewitz, René Chlorbleiche 1982 MAK3 00.56.05 2 11 15

489 Klöckner, Hans Alois TV Vallendar 1952 MAK5 00.58.29 2 12 16

486 Klingseisen, Katharina  1991 WAK2 01.01.41 1 5 17

488 Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 WAK5 01.01.50 1 6 18

497 Raduschewski, Natali Chlorbleiche 1988 WAK2 01.01.57 2 7 19

490 Wong, Stefanie  1971 WAK4 01.02.15 4 8 20

471 May, Mona  1969 WAK4 01.02.17 5 9 21

495 Schneider, Kristina TV Rengsdorf 1973 WAK4 01.06.01 6 10 22

493 Benner, Ruth Team gieSom 1955 WAK5 01.07.24 2 11 23

484 Mißfeldt, Harald  1966 MAK4 01.09.53 4 13 24

482 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09.Puderbach 1963 WAK5 01.14.03 3 12 25

476 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 MAK5 01.15.44 3 14 26

475 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 MAK4 01.18.44 5 15 27

491 Kohlhaas, Harald SV Urmitz 1964 MAK5 01.21.08 4 16 28

492 Kohlhaas, Heike SV Urmitz 1977 WAK3 01.21.08 1 13 28
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379 Wirtz, Abraham PST Trier 2000 MAK1 00.33.28 1 1 1

468 Brang, Luca LG Kreis Ahrweiler 2002 MAK1 00.37.46 2 2 2

470 Schrenk, Luca LG Prima Klima 2005 MAK1 00.47.44 3 5 7

483 Timmermann, Nils  2006 MAK1 00.55.33 4 10 14

477 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 MAK2 00.38.54 1 3 3

466 Peltner, Claudius TuS Horchheim 1983 MAK3 00.49.00 1 6 8

498 Bennewitz, René Chlorbleiche 1982 MAK3 00.56.05 2 11 15

465 Kattner, Sascha Triathlon-Team-Rhein-Nahe 1974 MAK4 00.44.00 1 4 6

472 Schrank, Kai LG PrimaKlima 1973 MAK4 00.51.05 2 8 11

469 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 MAK4 00.55.11 3 9 13

484 Mißfeldt, Harald  1966 MAK4 01.09.53 4 13 24

475 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 MAK4 01.18.44 5 15 27

467 Bomm, Andreas SV Weitersburg 1964 MAK5 00.50.00 1 7 9

489 Klöckner, Hans Alois TV Vallendar 1952 MAK5 00.58.29 2 12 16

476 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 MAK5 01.15.44 3 14 26

491 Kohlhaas, Harald SV Urmitz 1964 MAK5 01.21.08 4 16 28

378 Meier, Anne PST Trier 2001 WAK1 00.40.10 1 1 4

486 Klingseisen, Katharina  1991 WAK2 01.01.41 1 5 17

497 Raduschewski, Natali Chlorbleiche 1988 WAK2 01.01.57 2 7 19

492 Kohlhaas, Heike SV Urmitz 1977 WAK3 01.21.08 1 13 28

474 Brenner, Anke LT SV Hönningen 1970 WAK4 00.43.34 1 2 5

473 Gürntke, Petra  1968 WAK4 00.50.24 2 3 10

481 Schenkenhofer, Sabine Running Team Bad Ems 1973 WAK4 00.51.19 3 4 12

490 Wong, Stefanie  1971 WAK4 01.02.15 4 8 20

471 May, Mona  1969 WAK4 01.02.17 5 9 21

495 Schneider, Kristina TV Rengsdorf 1973 WAK4 01.06.01 6 10 22

488 Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 WAK5 01.01.50 1 6 18

493 Benner, Ruth Team gieSom 1955 WAK5 01.07.24 2 11 23

482 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09.Puderbach 1963 WAK5 01.14.03 3 12 25
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348 van Riesen, Thierry LG Rhein-Wied 1990 MAK2 01.13.34 1 1 1

377 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 MAK3 01.18.51 1 2 2

368 Wagner, Tobias SV Weitersburg 1990 MAK2 01.20.40 2 3 3

359 Beisel, Andre SG Neuhäusel 1974 MAK4 01.26.56 1 4 4

369 Winkel, Florian SG Neuhäusel 1980 MAK3 01.29.42 2 5 5

374 Devies, Dominic RT Irish Pub Koblenz 1979 MAK3 01.29.57 3 6 6

342 Leykum, Günter Laufgruppe Bad Waldsee 1967 MAK4 01.32.36 2 7 7

339 Einenkel, Julia 7G runergy Laufteam 1981 WAK3 01.32.52 1 1 8

344 Roßbach, Peter Laufteam Baumkreis 1971 MAK4 01.34.01 3 8 9

345 Weber, Marina Diezer TSK Oranien 1990 WAK2 01.34.24 1 2 10

380 Fröhlich, Chris Running Team Bad Ems 1959 MAK5 01.38.07 1 9 11

363 Szardien, Sarah LG Lahn-Aar-Esterau 1986 WAK2 01.38.29 2 3 12

366 Heller, Frank Trailrunning Group MYK 1974 MAK4 01.39.24 4 10 13

370 May, Michael  1960 MAK5 01.40.48 2 11 14

367 Kabel, Gerhard SG Neuhäusel 1960 MAK5 01.42.15 3 12 15

373 Fey, Betti SRL Triathlon Koblenz 1963 WAK5 01.44.28 1 4 16

341 Blum, Thomas Sparkasse Westerwald-Sieg 1982 MAK3 01.45.01 4 13 17

349 Leipold, Alexandra  1977 WAK3 01.45.36 2 5 18

360 Behnke, Laura Tritime Women 1995 WAK1 01.47.27 1 6 19

361 Weber, Katharina SKG Sprendlingen 1989 WAK2 01.47.27 3 6 19

343 Dömlang, Robert 7G runergy Laufteam 1967 MAK4 01.50.35 5 14 21

350 Gerlach, Marcel Trailfire Club- Montabaur 1976 MAK3 01.52.34 5 15 22

362 Schneeloch, Sonja TuS Horhausen 1981 WAK3 01.52.41 3 8 23

371 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 MAK5 01.55.07 4 16 24

372 Husemann, Stefanie SRL Triathlon Koblenz 1976 WAK3 01.59.24 4 9 25

357 Schroten, Horst Keep on moove'ing Aachen 1965 MAK4 02.16.13 6 17 26

346 Queng, Florian  1987 MAK2 02.16.27 3 18 27

358 Massarczyk, Petra Marathon-Club Eschweiler 1974 WAK4 02.20.06 1 10 28

375 Hoffmann, Norbert LG Westerwald 1939 MAK5 02.20.43 5 19 29

376 Hoffmann, Sigrid LG Westerwald 1965 WAK4 02.20.43 2 11 29
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348 van Riesen, Thierry LG Rhein-Wied 1990 MAK2 01.13.34 1 1 1

368 Wagner, Tobias SV Weitersburg 1990 MAK2 01.20.40 2 3 3

346 Queng, Florian  1987 MAK2 02.16.27 3 18 27

377 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 MAK3 01.18.51 1 2 2

369 Winkel, Florian SG Neuhäusel 1980 MAK3 01.29.42 2 5 5

374 Devies, Dominic RT Irish Pub Koblenz 1979 MAK3 01.29.57 3 6 6

341 Blum, Thomas Sparkasse Westerwald-Sieg 1982 MAK3 01.45.01 4 13 17

350 Gerlach, Marcel Trailfire Club- Montabaur 1976 MAK3 01.52.34 5 15 22

359 Beisel, Andre SG Neuhäusel 1974 MAK4 01.26.56 1 4 4

342 Leykum, Günter Laufgruppe Bad Waldsee 1967 MAK4 01.32.36 2 7 7

344 Roßbach, Peter Laufteam Baumkreis 1971 MAK4 01.34.01 3 8 9

366 Heller, Frank Trailrunning Group MYK 1974 MAK4 01.39.24 4 10 13

343 Dömlang, Robert 7G runergy Laufteam 1967 MAK4 01.50.35 5 14 21

357 Schroten, Horst Keep on moove'ing Aachen 1965 MAK4 02.16.13 6 17 26

380 Fröhlich, Chris Running Team Bad Ems 1959 MAK5 01.38.07 1 9 11

370 May, Michael  1960 MAK5 01.40.48 2 11 14

367 Kabel, Gerhard SG Neuhäusel 1960 MAK5 01.42.15 3 12 15

371 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 MAK5 01.55.07 4 16 24

375 Hoffmann, Norbert LG Westerwald 1939 MAK5 02.20.43 5 19 29

360 Behnke, Laura Tritime Women 1995 WAK1 01.47.27 1 6 19

345 Weber, Marina Diezer TSK Oranien 1990 WAK2 01.34.24 1 2 10

363 Szardien, Sarah LG Lahn-Aar-Esterau 1986 WAK2 01.38.29 2 3 12

361 Weber, Katharina SKG Sprendlingen 1989 WAK2 01.47.27 3 6 19

339 Einenkel, Julia 7G runergy Laufteam 1981 WAK3 01.32.52 1 1 8

349 Leipold, Alexandra  1977 WAK3 01.45.36 2 5 18

362 Schneeloch, Sonja TuS Horhausen 1981 WAK3 01.52.41 3 8 23

372 Husemann, Stefanie SRL Triathlon Koblenz 1976 WAK3 01.59.24 4 9 25

358 Massarczyk, Petra Marathon-Club Eschweiler 1974 WAK4 02.20.06 1 10 28

376 Hoffmann, Sigrid LG Westerwald 1965 WAK4 02.20.43 2 11 29

373 Fey, Betti SRL Triathlon Koblenz 1963 WAK5 01.44.28 1 4 16

22.6.2024, 52. Intern. Traillauf Eitelborn: 17 km Traillauf Mittelstrecke, Altersklassen-Sortierung
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217 Fischer, Tobias LAST RESORT MOUNTAIN TEAM 1995 MAK1 01.43.57 1 1 1

215 Weber, Felix sportTREND Braunschweig 1987 MAK2 01.56.41 1 2 2

209 Führer, Axel GONDEL 7 1981 MAK3 02.03.06 1 3 3

207 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 MAK4 02.05.39 1 4 4

199 Bohr, Jan  1992 MAK2 02.10.06 2 5 5

192 Ströbel, Otto DLRG Vallendar 1977 MAK3 02.10.49 2 6 6

195 Bodenstein, John  1974 MAK4 02.11.09 2 7 7

218 Knopp, Matthias ASC Marathon Friedberg 1970 MAK4 02.14.03 3 8 8

212 Hagen-Garcon, Laura Rangi-Changi Team 1991 WAK2 02.15.42 1 1 9

208 Keßler, Yvonne GONDEL 7 1985 WAK2 02.16.47 2 2 10

186 Blanco, Antonnio LG Laacher See 1979 MAK3 02.18.51 3 9 11

196 Schneider, Caterina LT Ennert/Bonn 1971 WAK4 02.22.30 1 3 12

201 Diedert, René Triathlon-Equipe Elz 1975 MAK3 02.22.41 4 10 13

220 Hardt, Frank TV Urbar 1889 e.V. 1969 MAK4 02.26.28 4 11 14

216 Müntnich, Kurt Boppard 1952 MAK5 02.28.53 1 12 15

205 Jochum, Carina Selbstläufer Altenahr 1974 WAK4 02.30.10 2 4 16

202 Gonzalez, Olli DLRG Vallendar 1986 MAK2 02.31.38 3 13 17

193 Hörhammer, Felix TSG 1861 Kaiserslautern 1989 MAK2 02.34.26 4 14 18

198 Boddé, Marilou  1993 WAK2 02.34.43 3 5 19

204 Krieg, Ulrike LT Ennert 1972 WAK4 02.35.29 3 6 20

190 Boulton, Viktoria  2002 WAK1 02.40.03 1 7 21

211 Hunzelmann, Ramona  1987 WAK2 02.40.23 4 8 22

214 Schneider, Ulrich VFL Waldbreitbach 1960 MAK5 02.41.38 2 15 23

200 Kallnik, Anne TV Rennerod RUN FOR FUN 1983 WAK3 02.43.30 1 9 24

197 Drehmann, Sissy Turnverein 1901 Rennerod e.V. 1989 WAK2 02.45.32 5 10 25

210 Melzer, Elke Alfterer SC 1963 WAK5 02.49.06 1 11 26

213 Kämmer, Sebastian  1985 MAK2 02.58.30 5 16 27

219 Grosche, Jörg  1970 MAK4 03.03.07 5 17 28

22.6.2024, 52. Intern. Traillauf Eitelborn: 26 km Traillauf Langstrecke, Einlaufliste
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217 Fischer, Tobias LAST RESORT MOUNTAIN TEAM 1995 MAK1 01.43.57 1 1 1

215 Weber, Felix sportTREND Braunschweig 1987 MAK2 01.56.41 1 2 2

199 Bohr, Jan  1992 MAK2 02.10.06 2 5 5

202 Gonzalez, Olli DLRG Vallendar 1986 MAK2 02.31.38 3 13 17

193 Hörhammer, Felix TSG 1861 Kaiserslautern 1989 MAK2 02.34.26 4 14 18

213 Kämmer, Sebastian  1985 MAK2 02.58.30 5 16 27

209 Führer, Axel GONDEL 7 1981 MAK3 02.03.06 1 3 3

192 Ströbel, Otto DLRG Vallendar 1977 MAK3 02.10.49 2 6 6

186 Blanco, Antonnio LG Laacher See 1979 MAK3 02.18.51 3 9 11

201 Diedert, René Triathlon-Equipe Elz 1975 MAK3 02.22.41 4 10 13

207 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 MAK4 02.05.39 1 4 4

195 Bodenstein, John  1974 MAK4 02.11.09 2 7 7

218 Knopp, Matthias ASC Marathon Friedberg 1970 MAK4 02.14.03 3 8 8

220 Hardt, Frank TV Urbar 1889 e.V. 1969 MAK4 02.26.28 4 11 14

219 Grosche, Jörg  1970 MAK4 03.03.07 5 17 28

216 Müntnich, Kurt Boppard 1952 MAK5 02.28.53 1 12 15

214 Schneider, Ulrich VFL Waldbreitbach 1960 MAK5 02.41.38 2 15 23

190 Boulton, Viktoria  2002 WAK1 02.40.03 1 7 21

212 Hagen-Garcon, Laura Rangi-Changi Team 1991 WAK2 02.15.42 1 1 9

208 Keßler, Yvonne GONDEL 7 1985 WAK2 02.16.47 2 2 10

198 Boddé, Marilou  1993 WAK2 02.34.43 3 5 19

211 Hunzelmann, Ramona  1987 WAK2 02.40.23 4 8 22

197 Drehmann, Sissy Turnverein 1901 Rennerod e.V. 1989 WAK2 02.45.32 5 10 25

200 Kallnik, Anne TV Rennerod RUN FOR FUN 1983 WAK3 02.43.30 1 9 24

196 Schneider, Caterina LT Ennert/Bonn 1971 WAK4 02.22.30 1 3 12

205 Jochum, Carina Selbstläufer Altenahr 1974 WAK4 02.30.10 2 4 16

204 Krieg, Ulrike LT Ennert 1972 WAK4 02.35.29 3 6 20

210 Melzer, Elke Alfterer SC 1963 WAK5 02.49.06 1 11 26
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265 Arent, Jonathan TG Oberlahnstein 2015 MU10 00.06.10 1 1 1

269 Rösch, Richard SG Neuhäusel 2014 MU12 00.06.55 1 3 3

257 Mauer, Alexander  2014 MU12 00.07.48 2 4 7

266 Hillenkötter, Nils TuS Horhausen 2011 MU14 00.06.30 1 2 2

258 Schwarz, Clara Grace LG Lahn-Aar-Esterau 2016 WU10 00.07.52 1 4 8

264 Nazari, Morsal  2015 WU10 00.09.19 2 5 9

262 Muth, Lina TuS Horhausen 2014 WU12 00.07.08 1 2 5

256 Ludwig, Hanna  2014 WU12 00.07.29 2 3 6

263 Neitzert, Lilly TuS Horhausen 2010 WU16 00.06.57 1 1 4

22.6.2024, 52. Intern. Traillauf Eitelborn: 1.300 m Kinder-/ Jugendlauf
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268 Brandtner, Louis TV Eitelborn 2019 Bambini männlich 00.02.16 1 1 4

267 Brandtner, Tino TV Eitelborn 2021 Bambini männlich 00.03.46 2 2 5

298 Ludwig, Elisa  2019 Bambini weiblich 00.02.04 1 3 3

297 Mauer, Emma SF Höhr-Grenzhausen 2017 WU8 00.01.44 1 1 1

295 Muth, Charlotte TuS Horhausen 2017 WU8 00.01.51 2 2 2

22.6.2024, 52. Intern. Traillauf Eitelborn: 400 m Kinder-/ Bambinilauf
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